  Leuchtmittel - Zubehör HALOGENKAUF LIGHTECH® GMBH  Aktuelle Tagespreise unter www.cardanlight.de Leuchtmittel - Zubehör  -  357
Elektronische Vorschaltgeräte/Transformatoren/Steuerungen
Art.Nr. Typ H x B x T (mm)
A
SESET80FJ 230 V / 12 V / 20 - 80 VA, ta: max. 50° C, tc: max. 65° C 33 x 145 x 50
SESET105FJ 230 V / 12 V / 35 - 105 VA, ta: max. 50° C, tc: max. 65° C 33 x 145 x 50
B
SESET70D 230 V / 12 V / 20 - 70 VA, ta: max. 50° C, tc: max. 80° C 41 x 151 x 30
SESET105D 230 V / 12 V / 35 - 105 VA, ta: max. 50° C, tc: max. 85° C 41 x 151 x 30
C
SESET70C 230 V / 12 V / 20 - 70 VA, ta: max. 40° C, tc: max. 75° C 50 x 100 x 70
 H03 Kunststoff kabel, 1,5 m Eingangs-/ 0,5 Ausgangskabel
SESET105C 230 V / 12 V / 20 - 70 VA, ta: max. 40° C, tc: max. 60° C 50 x 120 x 90
 Gummikabel mit wassergeschütztem Stecker,
 2 m Eingangs- und Ausgangskabel